
                                                                                                                       

1

     
č.j. 2014/12851/CNB/420

Z m ě n a  č. 1

zadávacích podmínek veřejné zakázky

„Obnova zdroje chladu pro technologická zařízení 

v ústředí ČNB“ 

Zadavatel:

Česká národní banka
se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
zastoupená: Ing. Zdeňkem Viriusem
IČO: 48136450

přistoupil ke změně č. 1 zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky (dále též
„změna“). 

Zadavatel touto změnou mění v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 zadávací 
dokumentace, parametry chlazeného média pro návrh FC. Nově je stanovený požadovaný 
chladící výkon jednoho FC při venkovní teplotě 3°C minimálně 155 kW pro teplotní spád 
34% propylenglykolové směsi 8/14°C, při venkovní teplotě 7°C je minimálně 90kW pro 
teplotní spád 34% propylenglykolové směsi 10/14°C.

Dále zadavatel mění koncentraci používané propylenglykolové směsi ze 40 % na 34 % 
objemových.

Aktuální znění Přílohy č. 1 ZD – návrh smlouvy je uveřejněno na profilu zadavatele                       
u předmětné veřejné zakázky na adrese https://ezak.cnb.cz/vz00000110, v oddílu „Zadávací 
dokumentace veřejné zakázky“.

Uveřejněn je upravený návrh smlouvy jak v čistém znění, tak pro snazší přehlednost                      
i v režimu změn oproti původnímu znění.

Zadavatel žádá dodavatele, aby podaná nabídka obsahovala návrh smlouvy v čistém 
znění (tj. bez režimu změn - revizí).

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



                                                                                                                       

2

V důsledku úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek            
a termín otevírání obálek s nabídkami, stanovené v zadávací dokumentaci takto:

I. V bodě 8.3 - Lhůta a místo pro podání nabídek - věta první zní:

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 7. 2014 v 10:00 hodin.“.

II. Bod 11 zadávací dokumentace zní:

„11. Otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek se uskuteční v sídle zadavatele dne 29. 7. 2014 v 10:00 hodin. Obálky           
s nabídkami otevírá zadavatelem jmenovaná komise pro otevírání obálek s nabídkami.
Otevírání obálek se mají právo účastnit dodavatelé, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny
ve lhůtě pro podání nabídek. Dodavatelé, kteří se účastní otevírání obálek, se dostaví                    
na vrátnici zadavatele, na adresu Senovážná 3, Praha 1; sraz účastníků je dne 29. 7. 2014           
v 9:55 hodin. Otevírání obálek mají právo být přítomni max. 2 zástupci každého dodavatele.
Osoba zastupující dodavatele svou přítomnost potvrdí podpisem v prezenční listině účastníků
otevírání obálek. U zahraničního dodavatele je možná dále přítomnost jednoho tlumočníka.“.

Změna zadávacích podmínek se promítá i do zadavatelem poskytnutých dodatečných
informací – 1. série, a to u stanovení procentuálního složení propylen glykolové směsi a 
uvedených tepelných spádů, a to v rozsahu úprav v příloze č. 1 zadávací dokumentace –
Návrh smlouvy, provedených touto změnou.

V Praze 3. července 2014   
                                           

Ing. Zdeněk Virius                                     
ředitel sekce správní

         podepsáno elektronicky


		2014-07-03T14:36:44+0100




